К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
25 ноября 2016 года -пп

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 12 ноября 2015 года № 165-пп «Об утверждении производственных программ в
сфере холодного водоснабжения и водоотведения муниципального предприятия «Единая

служба Заказчика» Всеволожского района Ленинградской области на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от
13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих
деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о комитете по тарифам и
ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства
Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274,

приказываю:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
от 12 ноября 2015 года № 165-пп «Об утверждении производственных программ в сфере
холодного водоснабжения и водоотведения муниципального предприятия «Единая служба
Заказчика» Всеволожского района Ленинградской области на 2016-2018 годы» следующие
изменения:

1.1. Приложение 1 к приказу изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

1.2. Приложение 2 к приказу изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

1.3. Приложение 3 к приказу изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему
приказу.

1.4. Приложение 4 к приказу изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской обл

Приложение 1
к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике
Ленинградской о б л ает  л

от 25 ноября 2016 года№ / / /  -пп

Основные показатели производственной программы в сфере холодного
водоснабжения (питьевая вода) муниципального предприятия

«Единая служба Заказчика» Всеволожского района Ленинградской области
на 2016-2018 годы

№ п/п Показатели Единица
измерения

Величина
показателя

2016 г.

Величина
показателя

2017 г.

Величина
показателя

2018 г.
Питьевая вода

1. Поднято воды, всего, в том числе: тыс.м 262,19 496,61 262,19
1.1. из поверхностных водоисточников тыс.м 262,19 496,61 262,19
2. Водоснабжение с использованием

технической воды тыс. м3 8549,06 8511,40 8549,06

3. Собственные нужды тыс.м3 1426,35 1456,14 1426,35
4. Подано воды в сеть тыс.м3 7384,89 7551,88 7384,89
5. Потери воды в сетях тыс.м3 126,28 128,03 126,28

6. Отпущено воды из водопроводной
сети, всего, в том числе: тыс.м3 7258,61 7423,85 7258,61

6.1. товарной воды тыс.м 7258,61 7423,85 7258,61
в том числе:

6.1.1. населению тыс.м3 99,19 156,05 99,19
6.1.2. бюджетным потребителям тыс.м3 9,39 9,24 9,39
6.1.3. иным потребителям тыс.м3 7150,03 7258,56 7150,03

7. Расход электроэнергии, всего, в том
числе: тыс.кВт.ч 2631,50 2715,69 2631,50

7.1. на технологические нужды тыс.кВт.ч 2290,92 2375,11 2290,92
7.1.1. удельный расход кВт.ч/м3 0,26 0,26 0,26
7.2. на общепроизводственные нужды тыс.кВт.ч 340,58 340,58 340,58

Приложение 2
к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике
Ленинградской облаете-; <

от 25 ноября 2016 года № / / а  - п п

Основные показатели производственной программы в сфере холодного
водоснабжения (техническая вода) муниципального предприятия

«Единая служба Заказчика» Всеволожского района Ленинградской области
на 2016-2018 годы

№ п/п Показатели Единица
измерения

Величина
показателя

2016 г.

Величина
показателя

2017 г.

Величина
показателя

2018 г.
Техническая вода для потребителей муниципальных образований «Город Всеволожск», «Рахьинское

городское поселение», «Морозовское городское поселение», «Новодевяткинское сельское
поселение», «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
1. Поднято воды, всего, в том числе: тыс.м3 11610,69 11834,36 11610,69

1.1. из поверхностных водоисточников зтыс.м 11610,69 11834,36 11610,69
2. Собственные нужды тыс.м3 65,02 62,57 65,02
3. Подано воды в сеть тыс.м3 11545,67 11771,79 11545,67
4. Потери воды в сетях тыс.м3 658,10 670,99 658,10
5. Отпущено воды из водопроводной

сети, всего, в том числе: тыс.м3 10887,57 11100,80 10887,57

5.1. на нужды собственных подразделений
(цехов) тыс.м3 8549,06 8511,44 8549,06

5.2. товарной воды тыс.м3 2338,51 2589,36 2338,51
в том числе:

5.2.1. иным потребителям тыс.м3 696,43 693,37 696,43

5.2.2. организациям, оказывающим услуги
водоснабжения тыс.м3 1642,08 1895,99 1642,08

6. Расход электроэнергии, всего, в том
числе: тыс.кВт.ч 5793,70 5901,11 5793,70

6.1. на технологические нужды тыс.кВт.ч 5573,13 5680,49 5573,13
6.1.1. удельный расход кВт.ч/м 0,48 0,48 0,48
6.2. на общепроизводственные нужды тыс.кВт.ч 220,57 220,62 220,57

Приложение 3
к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике
Ленинградской области.4

от 25 ноября 2016 года № / ,(Z -пп

Основные показатели производственной программы в сфере холодного
водоснабжения (техническая вода) муниципального предприятия

«Единая служба Заказчика» Всеволожского района Ленинградской области
на 2016-2018 годы

№ п/п Показатели Единица
измерения

Величина
показателя

2016 г.

Величина
показателя

2017 г.

Величина
показателя

2018 г.
Техническая вода для потребителей муниципального образования «Кузьмоловское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
1. Поднято воды, всего, в том числе: тыс.м 3751,19 3751,25 3751,19

1.1. из поверхностных водоисточников тыс.м 3751,19 3751,25 3751,19
2. Собственные нужды тыс.м 20,26 20,26 20,26
3. Подано воды в сеть тыс.м3 3730,93 3730,99 3730,93
4. Потери воды в сетях тыс.м3 212,66 212,67 212,66

5. Отпущено воды из водопроводной
сети, всего, в том числе: тыс.м3 3518,27 3518,27 3518,27

5.1. товарной воды тыс.м3 3518,27 3518,27 3518,27
в том числе:

5.1.1. организациям, оказывающим услуги
водоснабжения тыс.м3 3518,27 3518,27 3518,27

6. Расход электроэнергии, всего, в том
числе: тыс.кВт.ч 1829,84 1829,81 1829,84

6.1. на технологические нужды тыс.кВт.ч 1763,06 1763,09 1763,06
6.1.1. удельный расход кВт.ч/м3 0,47 0,47 0,47
6.2. на общепроизводственные нужды тыс.кВт.ч 66,78 66,72 66,78

Приложение 4
к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике
Ленинградской области-,,

от 25 ноября 2016 года № /й/\ -пп

Основные показатели производственной программы в сфере водоотведения
муниципального предприятия «Единая служба Заказчика» Всеволожского района

Ленинградской области на 2016-2018 годы

№ п/п Показатели Единица
измерения

Величина
показателя

2016 г.

Величина
показателя

2017 г.

Величина
показателя

2018 г.
Водоотведение

1. Прием сточных вод, всего тыс.м3 355,24 347,21 355,24
в том числе:

1.1. от собственных подразделений
(цехов) тыс.м3 42,95 42,95 42,95

2. Товарные стоки, всего тыс.м3 312,29 304,26 312,29
в том числе:

2.1. от населения тыс.м3 262,67 261,06 263,11
2.2. от бюджетных потребителей тыс.м3 13,98 13,98 13,86
2.3. от иных потребителей тыс.м3 35,64 29,22 35,32

3. Объем сточных вод, поступивших на
очистные сооружения тыс.м3 355,24 347,21 355,24

4. Расход электроэнергии, всего тыс.кВт.ч 503,93 495,90 503,93
в том числе:

4.1. на технологические нужды тыс.кВт.ч 355,24 347,21 355,24
4.1.1. удельный расход кВт.ч/м3 1,00 1,00 1,00
4.2. на общепроизводственные нужды тыс.кВт.ч 148,69 148,69 148,69